Fiche technique A301 / A412
Outil manuel de cerclage acier avec chapes
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69 84 00 84
ZI Tournai-Ouest 1  Fax +32 (0)69 84 02 84
Rue de la Grande Couture 17   www.fromm-pack.be
B – 7522 MARQUAIN   www.fromm-pack.lu
BELGIQUE  be@fromm-pack.com
Outil manuel de cerclage acier avec chapes

  mm inch mm inch
13.1210 A301/19/0.50-1.00 19 3/4“ 0.50-1.00 .020-.040
13.1220 A301/25/0.50-1.00 25 1“ 0.50-1.00 .020-.040
13.1230 A301/32/0.50-1.00 32 1 ¼“ 0.50-1.00 .020-.040
Uniflex  = Feuillard de cerclage standard max. 850 N/mm2
Ultraflex  = Feuillard de cerclage haute résistance max. 1100 N/mm²
Types de modèles A412
N°article
Modèle
Largeurs
Uniflex
Epaisseurs
Ultraflex
Epaisseurs
  mm inch mm inch mm inch
13.3301 A412/19/0.63-1.00/UNI/0.80-1.00/ULT 19 3/4“ 0.63-1.00 .025-.040 0.80-1.00 .031-.040
13.3302 A412/19/0.63/ULT 19 3/4“ - - 0.63 .025
13.3305 A412/25/0.80-0.90 25 1“ 0.80-0.90 .031-.035 0.80-0.90 .031-.035
13.3306 A412/25/1.00/UNI 25 1” 1.00 .040 - -
13.3310 A412/32/0.80-0.90 32 1 ¼“ 0.80-0.90 .031-.035 0.80-0.90 .031-.035
13.3311 A412/32/1.00/UNI 32 1 ¼“ 1.00 .040 - -
Uniflex  = Feuillard de cerclage standard max. 850 N/mm2
Ultraflex  = Feuillard de cerclage haute résistance max. 1100 N/mm²
Chapes recommandées
Largeur